
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(70 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 лютого 2025 року          № 4075 
 
 
Про надання згоди на прийняття у комунальну 
власність Млинівської селищної територіальної 
громади окремого індивідуально визначеного 
майна (посібників) зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Рівненської області 
 
 

Розглянувши лист управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області                        
від 28.01.2025 № 79, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Закон України «Про передачу 
об'єктів права державної та комунальної власності», рішення Рівненської 
обласної ради від 20.12.2024 № 1035 «Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна (посібників) у власність територіальних громад», відповідно 
до листа Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти 
від 24.01.2025 № 01-12/67, за погодженням з постійною комісією з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту та постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна 
рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Млинівської 

селищної територіальної громади зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Рівненської області окремого індивідуально визначеного майна 
(посібників), що обліковуються на балансі Рівненського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти, з подальшим відображенням в обліку 
комунального закладу «Центральна бібліотека» Млинівської селищної ради  
Рівненської області, який обслуговується комунальною установою 



2 
 

«Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради Рівненської області,  
а саме: 

 

Назва об’єкта Кількість,  
штук 

Ціна за 
одиницю,  

грн 

Загальна 
балансова 
вартість, 

 грн 
Посібник «Основи християнської етики» для 

учнів 6 класу (автори Жуковський В.М., 
Павлова О.В., Жаровська Н.В.,                

Ротченкова Н.І., Коваль О.П., Когут В.Й., 
Окситюк Т.І., Самолюк Г.С., Кошло Г.С., 

Неумитий В.М.) 

143 142,56 20 386,08 

 
2. Млинівському селищному голові: 
1) доручити утворити комісію з приймання-передачі окремого 

індивідуально визначеного майна (посібників), що обліковуються на балансі 
Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти, зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області у 
комунальну власність Млинівської селищної територіальної громади (далі – 
Комісія);  

2) рекомендувати до складу Комісії включити: 
Феху Валерія Степановича, заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради; 
Себало Тамару Петрівну, начальника-головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності 
апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області; 

Іванюху Людмилу Леонідівну, керівника комунальної установи 
«Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради Рівненської області; 

Антосюка  Миколу Миколайовича, голову постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту; 

Козлюк Марію Анатоліївну, в.о. директора комунального закладу 
«Центральна бібліотека» Млинівської селищної ради  Рівненської області; 

3) доручити затвердити акт прийому-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна (посібників), що обліковуються на балансі Рівненського 
обласного інституту післядипломної педагогічної освіти, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області у комунальну 
власність Млинівської селищної територіальної громади. 

 
3. Доручити управлінню освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області отримати, 



3 
 

в установленому законодавством порядку, від голови Рівненської обласної ради 
пропозицію щодо кандидатури від Рівненської обласної ради до складу Комісії.  

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту, постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


